Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV v.v.i., Dibravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky:

Datum

1.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025

2.9.2025

2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
10.9.2025
10.9.2025
10.9.2025
16.9.2025
16.9.2025
16.9.2025
16.9.2025
16.9.2025
16.9.2025
24.9.2025
24.9.2025
24.9.2025
24.9.2025
24.9.2025
24.9.2025

september 2025

Cislo OBJ

33272 /2025
33273 /2025
33274 / 2025
33275/ 2025
33276/ 2025
33277 /2025

33278 / 2025

33279 /2025
33280/ 2025
33281 /2025
33282 /2025
33283 /2025
33284 /2025
33285 /2025
33286/ 2025
33288 /2025
33289 /2025
33290/ 2025
33293 /2025
33294 /2025
33295 / 2025
33296/ 2025
33297/ 2025
33298 /2025
33299 /2025
33300/ 2025
33301 /2025
33302 /2025
33303 /2025
33304 / 2025

Dodavatel

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.
DER KURIER Slovakia spol. s r. o.
Aloquence s.r.o.

Animalab s.r.o.

OTCH Dobrd Voda
Elektrotechnicky ustav SAV

ASANACIA, s.r.o.

Trouw Nutrition Slovakia, s. r. o.
Alza.sks. r. 0.

TRIGON PLUS s.r.o.

B2B Partners.r. o.

OTCH Dobra Voda

Karol Soltés K - soft

Messer Tatragas spol. s r.o.
Grantexpert s.r.o.

Lambda Life a.s.

PPD Prasice

Neumahr tlaciaren s.r.o.
Majolika - R s.r.o.

OTCH Dobrd Voda
Equistyle, s.r.o.

Alza.sks. r. 0.

Spandex s.r.o.

appenzell s. r. o.

Batist Medical SK s.r.o.

Ing. Martin Fuchsberger - ECOMED

Equistyle, s.r.o.
Neumahr tlaciaren s.r.o.
OTCH Dobra Voda
Viagene s.r.o.

1I€o

31423 388
44452888
50674137

598454
598429

36 750 204

36856703
36562940
31340954
44 413 467
598454
32055323
685852
47454890
35848189
.00205575
35714131
53559711
598454
45 676 445
36562940
17330386
50738577
36764248
11943 254
45 676 445
35714131
598454
48174068

Adresa

Jilemnického 2 Trencin 911 01
Dulovo ndm. 4 821 08 Bratislava
Martina Benku 6, 95201 Vrable

Na Bateriich 505 160 00 Praha
Dobrd Voda 360 919 54 Dobrd Voda

Dubravska cesta 9, 84104 Bratislava

Ruzova 1637, 010 01 Zilina

D. Stura 4397/5A 926 01 Sered’
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Goralska 40/2281 851 01 Bratislava
Sulekova 2 Bratislava 811 06

Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Cukrova 14, 811018 Bratislava
Chalupkova 9 819 44 Bratislava
Zéhradnicka 72 821 08 Bratislava
Levocskd 3 851 01 Bratislava 5
Mjdjova 65 956 21 Jacovce

Mlynska dolina 1144, 841 04 Bratislava
Vinice 5562/3, 902 03 Pezinok
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Hlavna 239, Rovinka 900 41
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Z4tisie 10/A, 83103 Bratislava
Lipova 5238/41 900 27 Bernoldkovo
Kopcianska 10, 85101 Bratislava
DIh4 95, 0101009 Zilina

Hlavna 239, Rovinka 900 41
Mlynska dolina 1144, 841 04 Bratislava
Dobrda Voda 360 919 54 Dobra Voda
Slne¢nd 91 02942 Boborov

Nazov tovaru/sluzby

kalibracia snimacov
kuriérske sluzby
stol

servis

krmivo

tekuty dusik
Odvoz a neskodné odstranenie
Zivocisnych vedlajsich produktov

univit, MKP2, kvasnice
Costiace prostriedky

servis a oprava laminarneho box
Kovova skrina

laboratérne zvierata

tla¢ postrov

technické plyny

Skolenia - grantové poradenstvo
Validdcia centrifugy

sojovy Srot

tla¢ postrov, letdkov

salky s logom

krmivo

AlpenSpan - piliny drevené
monitor, pocitac ...

félia

dezinsekcia

enrichment

servis pipety

AlpenSpan - piliny drevené
tla¢ postrov, letdkov
krmivo

preprava vzoriek

Odhadovana
cena s DPH
135,30
100,00
799,50
964,00
105,00
360,00

150,00

1619,66
195,00
771,21
280,44
549,40

15,00
170,40
289,00
215,25
820,00
281,67
630,00
126,00
397,50
960,00

22,00
220,00
147,60
121,71
397,50

63,76

84,00
667,04

Podpis objednavky

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach /riaditel

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Kanddarova /riaditelka o.z.

Mach /riaditel
Mach /riaditel

Kandérova /riaditelka o.z.

Barancik / riaditel o.z.

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Barancik / riaditel o.z.

Kanddarova /riaditelka o.z.

Mach /riaditel

Kandérova /riaditelka o.z.

Mach /riaditel

Kandarova /riaditelka o.z.



24.9.2025
24.9.2025
24.9.2025
24.9.2025
30.9.2025
30.9.2025
1.9.2025
1.9.2025
1.9.2025
22.9.2025
22.9.2025
22.9.2025
22.9.2025
23.9.2025
23.9.2025
23.9.2025
29.9.2025
29.9.2025
30.9.2025
8.9.2025
8.9.2025
12.9.2025
2.10.2025

33305/ 2025
33306 / 2025
33307 / 2025
33308 / 2025
33309 /2025
33310/ 2025
36129/2025
36130/2025
36131/2025
36132/2025
36133/2025
36134/2025
36135/2025
36136/2025
36137/2025
36138/2025
36139/2025
36140/2025
36141/2025
37107 / 2025
37108 / 2025
37109 / 2025
37110/ 2025

OTCH Dobrd Voda

Servis ndstrojov - Pakan
Lyreco CE, SE

Alza.sks. r. o.
Elektrotechnicky Ustav SAV
Elsevier

Tibor Vajner - Sklenarstvo
Alza.sk s.r.o.

podzamska interier s.r.o.
VELAZ s.r.o.

CEM SAV, v.v.i. Detasované pracovit:

Spolo¢nost Spencer Medical s.r.o.
SEVT a.s.

Messer Tatragas, spol. s r.o.
Messer Tatragas, spol. s r.o.
Messer Tatragas, spol. s r.o.
Messer Tatragas, spol. s r.o.
EU SAV, v.v.i.

Majolika-R, s.r.o.

Michal Kiss, Clima 4 U s.r.o.
Neumahr tlacdiaren, s.r.o.
Odd.toxikoldgie a chovu LZ
COMPEX DATA s.r.o.

598454
34718842
35958120
36562940

598429

30160812
36562939
52699765
25691970
598453
51436817
31331131
685852
685852
685852
685852
598429
53559711
50656953
35714131
598453
31358411

Dobrd Voda 360 919 54 Dobrd Voda
Bencurova 34, 82104 Bratislava
Panholec 20, 902 01 Pezinok
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Dubravska cesta 9, 84104 Bratislava
Radarwerg 29 1043 NX Amsterdam, NL
Riazanska 681/62, 831 03 Bratislava
Sliaéska 1/D, 831 02 Bratislava
lanova 5236/2, 821 01 Bratislava
Dédinska 893/29, 161 00 Praha 6
Dobra Voda 360, 919 54

Turbinova 13, 831 04 Bratislava
Plynarenska 6, 821 09 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava
Vinice 5562/3, 902 03 Pezinok
JelSovce 481, 951 43 JelSovce
Mlynska dolina 5, 841 04 Bratislava
Dobrda Voda 360, 919 54 Dobra Voda
Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

laboratdrne zvierata

brusenie nastrojov

papier, ZZ utierky

pocitac

tekuty dusik

vedecka publikacia

Zasklenie vchodovych dveri-UNP
Pocita¢ HP OmniDesk - Lucka Mz
Nakup a osadenie pracovnej dos
Krmivo pre zvierata

Zvieratd 60 ks

Podlozka pre kardiopulmonalnu
Tla¢ ANS €. 2/2025 - 30ks
Pneumoxid 2 fI.

Odvoz dusikovej flasi

Tekuty dusik

Pneumoxid 3 fl.

Kvapalny dusik 10/2025
Reklamné predmety pre Gcastike
stenovy ventilator + prisluSenstv
tla¢ - komplet: konstrukcia + roll
potkany

napajaci kabel na notebook

344,00
350,00
468,60
782,51
360,00
3140,00
564,00
928,65
570,00
420,91
2892,00
51,24
302,58
95,00

97,66
129,08
227,55
105,00

1159,77
92,25
2065,20
40,00

Kandarova /riaditelka o.z.
Kandérova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach/generélny riaditel
Markové/veduca ETO
Markova/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markova/veduca ETO
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Barancik / riaditel o.z.
Markovéa/vedica ETO
Markova/vedica ETO



